Mẫu BL2
BH theo TT số 26/2023/TT-BCA
Ngày 03/7/2023

	[footnoteRef:1]CAT HÀ NAM [1:  Cấp trên trực tiếp]

[footnoteRef:2]CAH BÌNH LỤC [2:  Đơn vị báo cáo]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bình Lục, ngày     tháng     năm 2024
BÁO CÁO
Kết quả sinh hoạt([footnoteRef:3])ĐẶC TÌNH [3:  Đặc tình, CSBM, CTVDD, chủ HTBM]

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
Tôi: Vũ Thanh Bình; Cấp bậc: Trung tá
Chức vụ: Đội trưởng ; Đơn vị: Đội CSĐTTP về Kinh tế và Ma túy, Công an huyện Bình Lục
Báo cáo kết quả sinh hoạt3 đặc tình, như sau;
Bí danh LLBM, CTVBM, HTBM: HÓNG Số hồ sơ: 30LT0619/11111G
Ngày sinh hoạt:…………………………………………………………………
Địa điểm sinh hoạt([footnoteRef:4]): HTBM “Đồng” có số hồ sơ 21LH0723/11111G [4:  Ghi rõ: Bí danh HTBM, Nhà an toàn, Nhà nghiệp vụ; Địa chỉ điểm hẹn bí mật (số nhà, đường phố, thôn xóm, xã, phường…)]

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ ĐƯỢC GIAO: (Viết tin do LLBM, CTVBM, chủ HTBM báo cáo, thống kê tài liệu, hiện vật do LLBM, CTVBM cung cấp).
Quá trình thực hiện nhiệm vụ được giao, đặc tình cung cấp: Không có
II. NHIỆM VỤ GIAO CHO LLBM, CTVBM, CHỦ HTBM THỜI GIAN TỚI:
[bookmark: _GoBack]Đặc tình đang chuyển nhà vào miền Nam sinh sống.
III. KINH PHÍ ĐÃ CHI:
Chi theo quy định, Lãnh đạo Công an huyện đã duyệt chi (có phiếu đề xuất chi mật phí Lãnh đạo duyệt chi).
IV. NHẬN XÉT, ĐỀ XUẤT:
· Đề xuất kết thúc hồ sơ đặc tình mang bí danh “HÓNG”

		CÁN BỘ BÁO CÁO
		(Ký, ghi rõ họ tên)

V. Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO CÓ THẨM QUYỀN:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
                                                                                .........Ngày…….tháng…….năm
       LÃNH ĐẠO CÓ THẨM QUYỀN
            (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)